Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           07.08.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

            Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы;
           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации
установила:

1. В период с 06.07.2012 по 01.08.2012 приняты   заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 23.08.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 81,6 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Орджоникидзе, 121. Помещения пустуют.
	1. Уткин Сергей Юрьевич

	2. ООО ПЦ «СТЭМП»

	3. Харченко Александр Владимирович

	по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 65,2 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Орджоникидзе, 121. Помещения пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. ООО ПЦ «СТЭМП»
3. Харченко Александр Владимирович
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 66,9 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, проспект Декабристов, 15. Помещения пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Андраковский Максим Владимирович
3. Глухова Екатерина Александровна
4. Родыгин Сергей Вячеславович
5. Симонов Денис Владимирович
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 169,5 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Революции, 58а. Помещения обременены договором аренды.
1. Уткин Сергей Юрьевич

2. Калашников Андрей Владимирович

3. Плотников Евгений Вячеславович

4. ООО ПЦ «СТЭМП»
5. Харченко Александр Владимирович
6. Башев Алексей Борисович
7. Карнаухов Юрий Олегович
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 165,4 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 71. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Старжинский Константин Николаевич
3. Зырянов Юрий Павлович
4. Калашников Андрей Владимирович
5. Плотников Евгений Вячеславович
6. Александров Александр Геннадьевич
7. ООО ПЦ «СТЭМП»
8. Харченко Александр Владимирович
9. Башев Алексей Борисович
10. Гусев Вадим Валерьевич
11. Шубников Андрей Андреевич
12. Карнаухов Юрий Олегович
13. Пономарёва Анна Александровна
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 179,0 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул.Уральская/ ул. Крупской, 114/24. Помещения обременены договором аренды.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Рожин Сергей Сергеевич
3. Кузьменков Сергей Леонидович
4. Яковлев Михаил Юрьевич
5. Шварц Анна Игоревна
6. Старжинский Константин Николаевич
7. Гагарина Екатерина Сергеевна
8. Шмаков Александр Иванович
9. Калашников Андрей Владимирович
10. Плотников Евгений Вячеславович
11. ООО ПЦ «СТЭМП»
12. Харченко Александр Владимирович
13. Башев Алексей Борисович
14. Шубников Андрей Андреевич
15. Родыгин Сергей Вячеславович
16. Непримерова Анна Сергеевна
17. Карнаухов Юрий Олегович
18. Симонов Денис Владимирович
19. Пономарёва Анна Александровна
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 148,0 кв.м в подвале  жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Запорожская, 5/7. Помещения пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Симонов Денис Владимирович

2. В период с 06.07.2012 по 07.08.2012  зарегистрированные заявки на участие
в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам  № 1-7 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения  об органи-зации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации
от 22.07.2002 № 549, признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:
по лоту № 1 -
	1. Уткин Сергей Юрьевич

	2. ООО ПЦ «СТЭМП»

	3. Харченко Александр Владимирович

по лоту № 2 -
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. ООО ПЦ «СТЭМП»
3. Харченко Александр Владимирович
по лоту № 3 -
1. Андраковский Максим Владимирович
2. Глухова Екатерина Александровна
3. Родыгин Сергей Вячеславович
по лоту № 4 –

1. Калашников Андрей Владимирович

2. Харченко Александр Владимирович
3. Башев Алексей Борисович
4. Карнаухов Юрий Олегович
по лоту № 5 –

1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Старжинский Константин Николаевич
3. Зырянов Юрий Павлович
4. Калашников Андрей Владимирович
5. Александров Александр Геннадьевич
6. ООО ПЦ «СТЭМП»
7. Харченко Александр Владимирович
8. Башев Алексей Борисович
9. Гусев Вадим Валерьевич
10. Шубников Андрей Андреевич
11. Карнаухов Юрий Олегович
12. Пономарёва Анна Александровна
по лоту № 6 –

1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Рожин Сергей Сергеевич
3. Кузьменков Сергей Леонидович
4. Яковлев Михаил Юрьевич
5. Шварц Анна Игоревна
6. Старжинский Константин Николаевич
7. Гагарина Екатерина Сергеевна
8. Шмаков Александр Иванович
9. Калашников Андрей Владимирович
10. Плотников Евгений Вячеславович
11. Харченко Александр Владимирович
12. Башев Алексей Борисович
13. Шубников Андрей Андреевич
14. Родыгин Сергей Вячеславович
15. Карнаухов Юрий Олегович
16. Пономарёва Анна Александровна
по лоту № 7 –
1. Уткин Сергей Юрьевич
1.2. на основании п.7 ст.23 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения  об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.07.2002№ 549, отказать в допуске к участию в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения следующим претендентам:
1) по лоту № 3  -Уткину Сергею Юрьевичу, Симонову Денису Владимировичу;

по лоту № 4  - Уткину Сергею Юрьевичу, Плотникову Евгению Вячеславовичу;

по лоту № 5  - Плотникову Евгению Вячеславовичу;

по лоту № 6  - Непримеровой Анне Сергеевне,  Симонову Денису Владимировичу;
по лоту № 7  -  Симонову Денису Владимировичу.
Основание отказа: поступление в установленный срок задатков на счет, указанный
в информационном сообщении, не подтверждено.

2) по лотам № 4 и № 6  - ООО ПЦ «СТЭМП».
Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законодательству Российской Федерации
1.3. признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся по лоту № 7 в связи с тем,  что принято решение о признании  только одного претендента участником продажи имущества по данному лоту.
Члены комиссии:

             Н.А.Булдакова

              Е.В.Доценко
                                                                                                                                    О.В.Кичко
            О.Е.Левитан
            М.М.Лысковцев
            С.В.Меденникова

Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Н.А.Булдакова
PAGE
2